北海道公立大学法人札幌医科大学公示第８６号

 次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。

 令和５年６月８日

                           北海道公立大学法人札幌医科大学

                             理 事 長  山 下 敏 彦

 １ 落札に係る物品等の名称及び数量

（1） 名 称 Nucleus Profile Plus CI632人工内耳ｲﾝﾌﾟﾗﾝﾄ ( 1 ｾｯﾄ ) ほか１１３品目

 ２ 契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地

 （1） 名 称 札幌医科大学附属病院医事経営管理部医事経営課業務係

 （2） 所在地 札幌市中央区南 1条西 16丁目

 ３ 落札を決定した日

   令和５年５月１８日

 ４ 落札者の氏名及び住所

   別紙のとおり

 ５ 契約の相手方を決定した手続き

   一般競争入札

 ６ 一般競争入札の公告

   令和５年４月７日付け北海道公立大学法人札幌医科大学公告第７３号

   地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める政令（平成 7年政令第 372号の

  規定による。

別紙

契約件名 契約相手方 備  考

医療材料（単価契約）

アクテック株式会社

札幌市豊平区美園 2条 3丁目 2番 25号
単価契約 1件

株式会社ＳＭＣ

札幌市白石区本通 3丁目北 6番 18号
単価契約 5件

株式会社スズケン札幌支店

札幌市中央区北 11条西 19丁目 36番 35号
単価契約 1件

株式会社竹山 札医大支店

札幌市白石区栄通 4丁目 3-1
単価契約 42件

株式会社ファイブシーズメディカル

札幌市中央区南 2条西 12丁目 324-11-9階
単価契約 13件

株式会社フラックス

札幌市東区北 40条東 1丁目 1番 27号
単価契約 5件

株式会社ほくやく

札幌市西区発寒 10条 3丁目 1番 1号
単価契約 1件

株式会社マック

札幌市中央区大通東 2丁目 3番地
単価契約 7件

株式会社ムトウ

札幌市北区北 11条西 4丁目 1番 15号
単価契約 12件

メドアシスト株式会社

札幌市中央区大通西 16丁目 1-30-6階
単価契約 24件

有限会社アイエスアイ

札幌市東区北 18条東 4丁目 4番 28号
単価契約 3件